

**Voldum Inventarmontage ApS
Dalsbrovej 7, Voldum
8370 Hadsten**

CVR-nr. 37091561

**ÅRSRAPPORT
1. oktober 2024 - 30. september 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling,
den 5. december 2025

Jacob Leonhard Nielsen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	4
Selskabsoplysninger.....	6
Ledelsesberetning.....	7
Anvendt regnskabspraksis.....	8
Resultatopgørelse.....	13
Aktiver.....	14
Passiver.....	15
Noter.....	16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet: Voldum Inventarmontage ApS
Dalsbrovej 7, Voldum
8370 Hadsten

CVR-nr.: 37091561

Stiftet: 17. september 2015

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Kunde nr.: 1310 / MTJ / RD / JFH

Direktion: Jacob Leonhard Nielsen

Revisor: ROBÆK Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive inventarmontagevirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Årets resultat før skat er positivt påvirket med kr. 467.353, som er gevinst ved salg af materielle aktiver, der henvises til note 3 for specifikation heraf. Der har derudover ikke været enkeltstående begivenheder i perioden, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Periodens udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at bank og andre eksterne kreditgivere fortsat stiller den fornødne kapital til rådighed. Jeg forventer, at dette vil ske. Jeg henviser til note 1 i årsregnskabet.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes reableret ved egen indtjening.

RESULTATOPGØRELSE
1. oktober - 30. september

	2024/2025	2023/2024
	DKK	DKK
Bruttofortjeneste	9.128.909	12.418.289
2 Personaleomkostninger.....	-8.023.082	-11.992.161
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-96.262	-66.599
Andre driftsomkostninger.....	<u>-226.766</u>	<u>-76.209</u>
Resultat før finansielle poster	782.799	283.320
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	151.519	-1.618.343
Andre finansielle indtægter.....	19	0
Andre finansielle omkostninger.....	<u>-194.421</u>	<u>-222.866</u>
Resultat før skat	739.916	-1.557.889
Skat af årets resultat.....	<u>-143.886</u>	<u>-34.056</u>
Årets resultat	<u>596.030</u>	<u>-1.591.945</u>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode..	151.519	-271.080
Overført resultat.....	<u>444.511</u>	<u>-1.320.865</u>
Forslag til resultatdisponering	<u>596.030</u>	<u>-1.591.945</u>

BALANCE PR. 30. september
AKTIVER

	2024/2025	2023/2024
	DKK	DKK
Goodwill.....	5.000	10.000
Immaterielle anlægsaktiver.....	5.000	10.000
Grunde og bygninger.....	2.890.281	2.932.280
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	357.755	175.274
Materielle anlægsaktiver.....	3.248.036	3.107.554
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	191.519	40.000
Deposita.....	96.000	96.000
Finansielle anlægsaktiver.....	287.519	136.000
Anlægsaktiver.....	3.540.555	3.253.554
Fremstillede varer og handelsvarer.....	367.000	1.428.362
Varebeholdninger.....	367.000	1.428.362
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	1.426.709	965.438
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	246.095	370.372
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.....	0	933.078
Udskudt skatteaktiv.....	0	0
Andre tilgodehavender.....	207.578	83.000
Tilgodehavender.....	1.880.382	2.351.888
Omsætningsaktiver.....	2.247.382	3.780.250
Aktiver.....	5.787.937	7.033.804

BALANCE PR. 30. september
PASSIVER

	2024/2025	2023/2024
	DKK	DKK
Virksomhedskapital.....	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode..	151.519	0
Overført resultat.....	<u>-602.873</u>	<u>-1.047.384</u>
Egenkapital.....	<u>-401.354</u>	<u>-997.384</u>
Hensættelser til udskudt skat.....	<u>28.360</u>	<u>4.374</u>
Hensatte forpligtigelser	28.360	4.374
Gæld til kreditinstitutter.....	1.307.264	1.372.486
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring.....	<u>1.311.124</u>	<u>1.279.776</u>
Langfristede gældsforpligtigelser.....	<u>2.618.388</u>	<u>2.652.262</u>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtigelser.....	70.000	140.886
Gæld til kreditinstitutter.....	931.058	2.306.046
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	424.062	143.289
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	123.800	0
Selskabsskat.....	0	5.228
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring.....	<u>1.993.623</u>	<u>2.779.103</u>
Kortfristede gældsforpligtigelser.....	<u>3.542.543</u>	<u>5.374.552</u>
Passiver.....	<u>5.787.937</u>	<u>7.033.804</u>

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

	2024/2025 DKK	2023/2024 DKK
1 Usikkerhed om fortsat drift		
Der er væsentlig usikkerhed om selskabets fortsatte drift idet . Selskabet har akkumuleret underskud 579 t.kr. således at selskabets forpligtelser denne dato overstiger selskabets aktiver med 377 t.kr.		
Ledelsen bedømmer, at selskabet over tid kan reetablere egenkapitalen ved egen drift. Det er ledelsens opfattelse af selskabet kan opretholde den nødvendige likviditet samt fastholde de nødvendige kreditfaciliteter. Årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om selskabets fortsatte drift.		
2 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit.....	15	25
Lønninger.....	6.928.611	10.472.398
Pensioner.....	892.678	1.284.540
Andre omkostninger til social sikring.....	201.793	235.223
Personaleomkostninger.....	<u>8.023.082</u>	<u>11.992.161</u>
3 Særlige poster		
Fortjeneste ved salg af materielle anlægsaktiver.....	<u>467.353</u>	<u>0</u>
Særlige poster.....	<u>467.353</u>	<u>0</u>
	2024/2025 DKK	2023/2024 DKK
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
Eventualforpligtelser		
Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.		
Operationelle leasingforpligtelser og andre forpligtelser		
Selskabet har indgået leasingaftaler på varebiler/udstyr. Restforpligtelse for uopsigelig del		

NOTER

af leasingaftalerne og tilbagekøbsforpligtelse udgør 20.700 kr. pr. 30. september 2025.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i selskabets ejendomme. Pantet omfatter herudover de til ejendommene hørende produktionsanlæg og maskiner. Den regnskabsmæssige værdi af den pantsatte ejendom udgør 2.890 t.kr. pr. 30. september 2025.

Til sikkerhed for bankgæld er anparterne i Voldum Træbyg ApS nom. 40 t.kr. pantsat. Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte anparter udgør 191 t.kr. pr. 30. september 2025.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 2.200 t.kr. i ejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte ejendomme udgør 2.890 t.kr. pr. 30. september 2025.

Til sikkerhed for bankgæld i datterselskab er stillet en ubegrænset kaution. Den regnskabsmæssige værdi udgør 471 t.kr. pr. 30. september 2025.

Til sikkerhed for bankgæld er der afgivet virksomhedspant nom. 800 t.kr. i følgende aktiver: Driftsinventar og driftsmateriel, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer. Simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser. Motorkøretøjer der ikke er eller tidligere har været registret. Drivmidler og andre hjælpestoffer. Goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven, ophavsretsloven og lov om beskyttelse af halvlederprodukters udformning (topografi).

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 2.403 t.kr. pr. 30. september 2025.